

**Ejendomsaktieselskabet Løven 6**  
**Nordmarksvej 20, Solrød, 2680 Solrød Strand**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 21 81 20 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2020.

---

**Peter Høltermand**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsaktieselskabet Løven 6 Nordmarksvej 20 Solrød 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 21 81 20 72
	Stiftet: 31. maj 1999
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Danielsen Rolf Kofod Michael Dam
<b>Direktion</b>	Birgitte Schou
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.760 t.kr. mod 1.936 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	2.996.163	3.330.942
Andre eksterne omkostninger	-43.838	-43.220
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-379.005	-424.594
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.573.320</b>	<b>2.863.128</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-313.112	-385.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.260.208</b>	<b>2.477.887</b>
2 Skat af årets resultat	-500.000	-542.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.760.208</b>	<b>1.935.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.760.208	1.935.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.760.208</b>	<b>1.935.887</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	35.000.000	35.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>35.000.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>35.000.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overkurs ved emission	675.379	675.379
6 Overført resultat	6.462.927	4.702.719
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.738.306</u></b>	<b><u>5.978.098</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.140.000	4.640.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.140.000</u></b>	<b><u>4.640.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Ansvarlige lån	5.275.000	6.275.000
8 Gæld til realkreditinstitutter	13.848.579	14.850.165
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.123.579</u>	<u>21.125.165</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.995.000	1.480.000
Gæld til pengeinstitutter	973.093	1.712.853
Anden gæld	30.022	63.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.998.115</u>	<u>3.256.737</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.121.694</u></b>	<b><u>24.381.902</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.000.000</u></b>	<b><u>35.000.000</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	313.112	385.241
	<u>313.112</u>	<u>385.241</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	500.000	542.000
	<u>500.000</u>	<u>542.000</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	42.256.200	42.256.200
Kostpris 31. december	<u>42.256.200</u>	<u>42.256.200</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	-7.256.200	-7.256.200
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>-7.256.200</u>	<u>-7.256.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>35.000.000</u>	<u>35.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen, som er beliggende Løven 6 i Aalborg, tages udgangspunkt i de forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalens løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastprocent 7%

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Selskabets aktiekapital er opdelt i 600 aktier á 1 t.kr.		
Kapitalen er ikke opdelt i aktieklasser, og ingen aktier har særlige rettigheder.		
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar	675.379	675.379
	<u>675.379</u>	<u>675.379</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.702.719	2.766.832
Årets overførte overskud eller underskud	1.760.208	1.935.887
	<u>6.462.927</u>	<u>4.702.719</u>
<b>7. Ansvarlige lån</b>		
Ansvarlige lån i alt	6.275.000	6.775.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.000.000	-500.000
	<u>5.275.000</u>	<u>6.275.000</u>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.843.579	15.830.165
Heraf forfalder inden for 1 år	-995.000	-980.000
	<u>13.848.579</u>	<u>14.850.165</u>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.844 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 35.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.